Pellet-Lagerraumzubehör | 01-2025 | v4.6  office@hypower.at
8 Verlängerungen Stahl-Bördelrandrohr, gerade und gebogen
8.1 Gerade mit Flansch
Stahlrohr verzinkt DN100, mit beidseitigem Bördelrand und Flanschplatte
200x200x2 mm
Art Nr. Type
Dimension
[mm]
Rohrlänge
[mm]
Wandstärke
[mm]
kg/Stk.
14545 BRG-F-100-500-1-2-V 100 500 1 1,6
8.2 Gerade
Stahlrohr verzinkt DN100, mit beidseitigem Bördelrand
Art Nr. Type
Dimension
[mm]
Rohrlänge
[mm]
Wandstärke
[mm]
kg/Stk.
14540 BRG-100-50-1-2-V 100 50 1 0,13
14541 BRG-100-200-1-2-V 100 200 1 0,55
14542 BRG-100-500-1-2-V 100 500 1 1,37
14543 BRG-100-1000-1-2-V 100 1000 1 2,7
14544 BRG-100-2000-0,75-2-V 100 2000 0,75 5,4